SERPRO

(i)
, Lr,

i ",
N.
C, 1.1, ,...-,

s  .5 ~- CN  -'— "
 Cil'i . (2.

-,::    in .0  (N
N ,-. 6

o 4 O O -=  CL I w
- W , cr rv  ( ,---) , .__ --..... N

c.)    O c. ° _____c- _  _I (-s,  >

 (30 .5=-).;::  ..";"' o crk .-'2 as
iti

O ,,, 2.), E cr .--.
,c7 ' a. o c

Câmara Municipal de Birigui.
Em 19 de janeiro de 2.023.

WAGNER CAUBERTO MASTELARO

p:facepen Ko. ID.,,1;•naele:;4,.:;•

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR

arriara cMunicipalabe Carí güi
Estado de São Paulo

j?0,4~kelT

REQUERIMENTO N° / 2 3
*************************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE FAMÍLIAS

CADASTRADAS NO CADÚNICO E NOS ORAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal requisitando-lhe

informar:

1. Considerando que o Novo Bolsa Família, proposto pelo Governo Lula será de R$

600,00 mais R$ 150,00 por cada criança de até seis (06) anos;

1.1 - Em Birigui. qual o número de famílias cadastradas no CadÚnico com

crianças de até seis anos? Apresentar planilha relacionando o número de

famílias com a quantidade de crianças de até 06 anos, por ex famílias com

01 criança, famílias com 02 crianças. etc., e indicar ainda em qual ORAS

essas famílias estão cadastradas.

1.2 - Qual a estimativa do montante de recursos financeiros a serem transferidos

para o município por meio do programa do Novo Bolsa Família do Governo

Lula? Apresentar ainda a estimativa de aumento dos recursos em relação às

crianças de até 06 anos que foram incluídas no programa.